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C¡..llcrclón Aúrlnldn&a
Ihl I d. En..o.l3l d. Ixclembr. do 2020 0l

{PESoSl

EgÉaoa
Conceplo (c)

Aprobado (d)
Ampliac¡oñel
lRoducc¡onoB)

M6dificado oevengedo Pagado
Sube¡orc¡c¡o (e)

l. G¡slo l,¡o Eüquel¿do {|=A+B+C+D+E+F+G+H}
Aylrnl¿m e¡lo MLin c pal

Presdencra MuncDal

Sec¡Elana de la Conlrálora M!n cp¿i
Secrelafia GenefalMun c p¿l

Secelaria de a Iesoreria Municipal

Searel¿fia de DesanDl o Soaia

Secretaria de Desar¡olo Económ co Suslenlab e

S€cretaria de Desarollo Municipal

Secrctaria de Adm ¡istracrón Municipal

Secretar á de obras Púb icas

Secretar a de Seguridad Pública, Trans to y Via|dad

Municipa

Sislema D F Municioa

ll.G.stoEtiqud¡do ([=A+B+C+D+E+F+G+H)

Ayu¡tamiento Municipa

Pres dencia M!¡icipa
Secelaria de ]a Contrajoria Municipal

Secletar a Ge¡eral Mlnicipa

Sec€tarla de la Tesoeria Municipa

Secretaria de Desaflol o Socia

SecrBla¡a de Desarolo Económ co Suslenlable

S€cretaria de Desarollo Municipal

Secretaria de Adm nislr¿ción Municipal

Secretaria do obr¿s Púb icas

Secretaria de S€guridad Pública, TÉnsitoy ViáLldad

MunciDa

Sistema DIF Mlnicipa

lll. Totalde Egreso§ (lll= l+ l)
:
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231A,n4

4 46s162
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0
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0

2922 A75

848 160

16 300

0
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27 398923

o

¡0,7$,91t
77.667

226,989

-121,558

-710,03B

2,449,176
-1 134 641

1,068 348

10,175,400

10,873 036

-7 844,318

2 A$,268
.5,266,830

3,910

6,779,494

0

2,023,148

571749

2,04t),868

0

4,138,126

3 587 057
.7 263 983

,:;"i

115,062

15A,507,355

137,774

33,260,449

40,819

1,229,859

5,266,312

3 863,800

502,940

12,796,043

88,876,321

1,784,692

2,425,7§

2,4n 4U
257,017,645

3,910

8413,400

0

4s45.223
216,151

2,057,168

0

22,412,226

45,938,165

155,002,406

17,968,697

0

409,625,000

2,422,494

25r,864,045

3,910

8,413,400

0

4s45,223

276,451

2,057,168

22,010,589

44,114,259

152,014,308

17.968 697

0

110,622,815

131,770

28,656 931

40 819

1 229 859

4 363,780

3,863,800

502,940

10,681,043

84,715,421

1,784,692

2,163,296

392,486,890

t10,134,950

131,774

28,656,031

40,819

1,229,859

4,363,780

3863,800

s02,940

10 681,043

u,287,526
1,784,692

2,163296

2,422 494

206,166,260

3,910

I413,100
0

4 945,223
216,151

2,057,168

0

22,010,589

43,878,788

106,912,034

17,968 69i

0

316,601,210

fi,984,503
0

4,603,518

0

0

902,591

0

0

2,115,000

4,100,900

0

262,500

0

5,'ts3,600

0

0

0

0

0

0

0

401,636

1,763 866

2,988097

17,138,10S

0

0

(].P, ROSALI¡iO

TISOR

MO\TERRI'BIO ¿\
st\Dl

175,612,711


